令和８年１月５日

各 位

地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター

「令和８年度遺体移送業務委託（単価契約）」に係る参加希望申請書類の配布について

 標記の件について、下記のとおり実施します。

記

 １．件  名

令和８年度遺体移送業務委託（単価契約）

 ２．配布日時

令和８年１月15日（木） 午前10時00分から正午まで

               午後１時00分から午後３時00分まで

   ※上記日時以外の配布は一切行いません。

 ３．配布会場

東京都健康長寿医療センター ２階 第２・３会議室

 ４．注意事項

（１） 上記２の期間中に書類を受領された場合のみ、参加申請が可能です。

（２） 当日はお名刺をご用意ください。お名刺と引き換えに、１社につき１セットをお渡しします。

お名刺がない場合はお渡しできかねますのでご注意ください。

 ５．そ の 他

（１） 患者様のご迷惑となりますので、センター敷地内・建物内での打合せは固く禁止します。

（２） 駐車場は患者様及びそのご家族様専用とさせていただいております。センターにお越しの際

は公共交通機関をご利用ください。お車でお越しになる場合は、近隣のコインパーキング等を

ご利用ください。

（３） 正面玄関はご利用いただけません。時間外出入口にあります防災センターにて入館のお手続

き後、配布会場までお越しください。

（４） 防災センターにて検温を実施しております。体温が37度以上の場合は入館をお断りします。

（５） 配布時に質問は一切受け付けません。

（６） 書類受領後は、患者様のご迷惑とならないよう速やかにお帰りください。

 （７） 感染対策のため、マスクの着用をお願いします。

【担当】東京都健康長寿医療センター 契約管財係

電話 03-3964-1141（代） 内線 1231

参加希望申請書類の配布会場案内図

正面玄関

正　門

２階

EV 階段で２階へ上がる

EV EV １階

休日・時間外入口
防災センター入口

EV EV
防災センター
時間外受付

２階　第２・第３会議室

WC

EV

EV EV

EV

EV EV